ACATUBA

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA
TRABALHO E COMPROMISSO

MOÇÃO N°.03.12.000196/2024, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-C

oeaniton
Antênia Joselice Camilo Martins

Diretora Geral

CAMARA MUNICIPAL DE PACATUDA

APROVADOeA

Franciscó Edilero Matos
1° Secretário

Envia a MOÇÃO DE PARABENS ao

Senhor. TARCISIO MACIEL DE

MENEZES, pelo transcurso de seu

aniversário, que ocorreu no dia 30 de

novembro do corrente ano.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto

no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 111, §1°, alínea M,

vem através da presente MOÇÃO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta

Augusta Casa Legislativa. Envia a MOÇÃO DE PARABENS ao Senhor. TARCISIO

MACIEL DE MENEZES, pelo transcurso de seu aniversário, que ocorreu no dia 30 de

novembro do corrente ano.

O pleito está dispensado de justificativa por se tratar de matéria pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, ao 03 de dezembro de 2024.

Kauna larduro disPaduifues
KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES - (UNIÃO)

VEREADOR/REQUERENTЕ

Rua Major Crisanto de Almeida, 195 - Bairro Centro CEP: 61.801-205 - Fones (85) 3345-1284
Site: www.cmpacatuba.ce.gov.brEmail:camaramunicipaldepacatuba@gmail.com

E-mail Institucional: contato@cmpacatuba.ce.gov.br